

FLEKKOM ApS

Adonisvej 18, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 06 24 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mikkel A. Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLEKKOM ApS
Adonisvej 18
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 06 24 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Mikkel A. Smith, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912.095 mod 1.078.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.149 mod 142.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	912.095	1.078.599
1 Personaleomkostninger	-921.040	-889.384
Driftsresultat	-8.945	189.215
Andre finansielle indtægter	298	0
2 Andre finansielle omkostninger	-1.812	0
Resultat før skat	-10.459	189.215
3 Skat af årets resultat	2.310	-46.400
Årets resultat	-8.149	142.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Overføres til overført resultat	0	2.815
Disponeret fra overført resultat	-8.149	0
Disponeret i alt	-8.149	142.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.525	224.513
Udsudte skatteaktiver	2.310	0
Tilgodehavender i alt	23.835	224.513
Likvide beholdninger	557.461	802.293
Omsætningsaktiver i alt	581.296	1.026.806
Aktiver i alt	581.296	1.026.806

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	63.128	71.277
	Egenkapital i alt	<u>188.128</u>	<u>196.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.844	341.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.681	14.603
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.400	46.400
	Anden gæld	202.243	287.609
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	140.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.168</u>	<u>830.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.168</u>	<u>830.529</u>
	Passiver i alt	<u>581.296</u>	<u>1.026.806</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.648	707.208
Pensioner	109.751	73.836
Andre omkostninger til social sikring	3.360	2.070
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.281</u>	<u>106.270</u>
	<u>921.040</u>	<u>889.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.812</u>	<u>0</u>
	<u>1.812</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.400
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.310</u>	<u>0</u>
	<u>-2.310</u>	<u>46.400</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	71.277	68.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.149</u>	<u>2.815</u>
	<u>63.128</u>	<u>71.277</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		